



R
uentas

MUNICIPIO DE HONEY PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5136 a la 5136-3691)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 20/oct./2020
01:55 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
5136-3613						Difusión de programas y actividades gubernamentales en p	\$0.00	\$57,872.00	\$0.00	\$57,872.00
	C00050	21/01/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00
	C00040	29/01/2019	AIDEE CABRERA MOTE			096/PARTICI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,000.00	\$0.00	\$4,320.00
	C00141	07/02/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$6,640.00
	C00102	11/02/2019	AIDEE CABRERA MOTE			114/PARTICI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,000.00	\$0.00	\$8,640.00
	C00203	05/03/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$10,960.00
	C00157	08/03/2019	MARIA DEL ROSARIO ZA			149/PARTICI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,000.00	\$0.00	\$12,960.00
	C00262	02/04/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$15,280.00
	C00273	02/04/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$17,600.00
	D00032	01/05/2019				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00011 DE LA CUE		\$2,000.00	\$0.00	\$19,600.00
	C00292	06/05/2019	MARIA DEL ROSARIO ZA			211/PARTICI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$4,000.00	\$0.00	\$23,600.00
	C00323	08/05/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$25,920.00
	C00362	05/06/2019	AIDEE CABRERA MOTE			237/PARTICI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,000.00	\$0.00	\$27,920.00
	C00391	06/06/2019	MARICARMEN SUAREZ C			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$30,240.00
	C00469	03/07/2019	ADRIANA SALAS CASTIL			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DE PAGINA MUNICIPAL)		\$3,712.00	\$0.00	\$33,952.00
	C00465	04/07/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$36,272.00
	C00494	06/08/2019	AIDEE CABRERA MOTE			287/PARTICI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$4,000.00	\$0.00	\$40,272.00
	C00532	09/08/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$42,592.00
	C00589	05/09/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$44,912.00
	C00590	09/09/2019	AIDEE CABRERA MOTE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$6,000.00	\$0.00	\$50,912.00
	C00665	08/10/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$53,232.00
	C00745	07/11/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$55,552.00
	C00773	10/12/2019	MARICELA PIEDAD YAÑE			TRANSF ELI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,320.00	\$0.00	\$57,872.00
5136-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00011	08/01/2019	AIDEE CABRERA MOTE			067/PARTICI Movimiento Directo Automático (PAGO DIFUSION DE ACTIVIDADES)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	D00032	01/05/2019				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE POLIZA C00011 DE LA CUE		-\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
Total :					0.00	57,872.00	0.00	57,872.00		